
  

UCHWAŁA NR XXVI/141/2025 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radziłów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 167 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 179.440,00 zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 

1.123,00 zł, zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 365.940,00 zł,  zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 

187.623,00 zł,  zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody budżetu w wysokości 51.067.717,50 zł, z tego: 

-- bieżące w wysokości 39.896.418,27 zł, 

-- majątkowe w wysokości 11.171.299,23 zł 

- Wydatki budżetu w wysokości 54.540.280,50 zł, z tego: 

-- bieżące w wysokości 34.813.563,50 zł, 

-- majątkowe w wysokości 19.726.717,00 zł 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2025 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za pobyt w domu opieki społecznej w kwocie 1.403.500 zł, oraz 

wydatki dotyczące funkcjonowania domu opieki społecznej w kwocie 1.802.112 zł zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej, art. 62. 

§ 6. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 3.472.563 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 1.026.573 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5423



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonych w Ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9 i 18) 

i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie – 10.064 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych 

w Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie -507.414 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

267.309 zł; 

5) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie - 879.792 zł, 

6) zaciąganych kredytów w kwocie – 781.411 zł, 

§ 8. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 781.411 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 781.411 zł; 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w ust. 1 – w kwocie 30.000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez Radę; 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w pkt 1); 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zamian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji i zakupów inwestycyjnych,  

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza  

rok budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym także umów, z których 

wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5423



8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Mroczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5423



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/141/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 174 720,36 150 855,00 325 575,36 

 75295  Pozostała działalność 174 720,36 150 855,00 325 575,36 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

94 621,36 71 054,00 165 675,36 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 099,00 79 801,00 159 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00 880,00 34 880,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 880,00 34 880,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 880,00 880,00 

758   Różne rozliczenia 20 791 118,30 1 392,00 20 792 510,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 349 516,30 1 392,00 350 908,30 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
13 745,00 1 392,00 15 137,00 

852   Pomoc społeczna 2 919 948,70 26 313,00 2 946 261,70 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 000,00 3 831,00 23 831,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

20 000,00 3 831,00 23 831,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
327 000,00 10 720,00 337 720,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

327 000,00 10 720,00 337 720,00 

 85216  Zasiłki stałe 265 800,00 2 680,00 268 480,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

265 800,00 2 680,00 268 480,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 234 773,86 8 362,00 243 135,86 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

234 773,86 8 362,00 243 135,86 

 85295  Pozostała działalność 0,00 720,00 720,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 720,00 720,00 

855   Rodzina 39 653,90 -1 123,00 38 530,90 

 85504  Wspieranie rodziny 29 653,90 -1 123,00 28 530,90 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
18 862,00 -1 123,00 17 739,00 

Razem: 44 820 442,26 178 317,00 44 998 759,26 

Dochody majątkowe w kwocie 11.171.299,23 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 11.140.206,23 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 30.000,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.093,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 2.898.810,00 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 39.896.418,27 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 297.683,00 zł  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5423



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/141/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

WYDATKI– ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 848 648,00 0,00 8 848 648,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 869 532,00 0,00 4 869 532,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 336 700,00 -7 000,00 329 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 6 703 739,00 -163 000,00 6 540 739,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 796 298,00 -163 000,00 4 633 298,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 075,00 -163 000,00 1 547 075,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 218 699,30 33 000,00 2 251 699,30 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 218 699,30 33 000,00 2 251 699,30 

  4260 Zakup energii 132 900,00 33 000,00 165 900,00 

750   Administracja publiczna 6 593 216,00 91 200,00 6 684 416,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 000,00 20 000,00 171 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 000,00 5 000,00 143 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 15 000,00 27 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 917 223,00 66 200,00 5 983 423,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 600,00 6 000,00 24 600,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
5 344,00 -1 000,00 4 344,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 14 000,00 69 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 710,00 40 200,00 340 910,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
41 120,00 10 000,00 51 120,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 650,00 -4 000,00 2 650,00 

 75095  Pozostała działalność 153 900,00 5 000,00 158 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 5 000,00 5 400,00 

752   Obrona narodowa 174 720,36 150 855,00 325 575,36 

 75295  Pozostała działalność 174 720,36 150 855,00 325 575,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 621,36 63 824,78 158 446,14 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 7 229,22 7 229,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 099,00 79 801,00 159 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 200,00 12 680,00 238 880,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 214 700,00 12 680,00 227 380,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 880,00 52 880,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 1 800,00 6 800,00 

801   Oświata i wychowanie 11 185 156,00 1 392,00 11 186 548,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 319 862,00 1 392,00 8 321 254,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
11 051,00 1 113,00 12 164,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 694,00 279,00 2 973,00 

852   Pomoc społeczna 5 087 506,70 40 313,00 5 127 819,70 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 418 112,00 14 000,00 2 432 112,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 310,00 1 000,00 65 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 930,00 13 000,00 92 930,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 24 377,84 720,00 25 097,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 720,00 2 720,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

22 000,00 3 831,00 25 831,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 3 831,00 25 831,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
352 300,00 10 720,00 363 020,00 

  3110 Świadczenia społeczne 352 300,00 10 720,00 363 020,00 

 85216  Zasiłki stałe 265 800,00 2 680,00 268 480,00 

  3110 Świadczenia społeczne 265 800,00 2 680,00 268 480,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 726 946,86 8 362,00 735 308,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 332,00 8 362,00 518 694,00 

855   Rodzina 179 047,90 -1 123,00 177 924,90 

 85504  Wspieranie rodziny 102 153,90 -1 123,00 101 030,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 804,00 -957,00 76 847,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 820,40 -166,00 14 654,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 781 264,00 13 000,00 2 794 264,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 415 400,00 0,00 1 415 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 916 287,00 -2 000,00 914 287,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 924,00 1 500,00 9 424,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5423



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 711 021,00 13 000,00 724 021,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 799,00 5 000,00 20 799,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 8 000,00 45 000,00 

Razem: 47 536 711,26 178 317,00 47 715 028,26 

Wydatki majątkowe w kwocie 19.726.717,00 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 4.546.905,00 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 34.813.563,50 zł, w tym: 

- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 816.111,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 11.253.855,73 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń –15.095.330,14 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.386.821,00 zł, 

- obsługa długu – 394.000,00 zł, 

- dotacje – 2.867.445,63 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5423



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/141/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2025 r. 

Lp

. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 
Rozdział Paragraf 

Planowane 

wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program  

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2025 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

gminy 
240 000 

01043 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

01044 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

2 
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej  

w msc. Radziłów 
26 000 

01043 6050 13 000 Urząd Gminy Radziłów 

01044 6050 13 000 Urząd Gminy Radziłów 

3 Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Słucz 894 014 01043 6050 826 514 Urząd Gminy Radziłów 

4 
Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego 

na działce nr 1220/2 w msc. Radziłów 
5 000 01043 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 

5 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Łojach-Awissa 1 971 101 01043 
6050 405 150 Urząd Gminy Radziłów 

6057 1 566 951 Urząd Gminy Radziłów 

6 
Modernizacja systemu wodociągowego poprzez instalację 

nowoczesnych urządzeń 
416 001 

01043 6057 338 212 Urząd Gminy Radziłów 

 6059 77 789 Urząd Gminy Radziłów 

7 Budowa sieci wodociagowej w msc. Karwowo 6 000 01043 6050 1 500 Urząd Gminy Radziłów 

8 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Radziłowie 316 500 01044 6050 66 500 Urząd Gminy Radziłów 

9 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią 

ścieków w msc. Słucz 
4 582 800 01044 

6050 190 710 Urząd Gminy Radziłów 

6057 1 872 534 Urząd Gminy Radziłów 

6059 430 683 Urząd Gminy Radziłów 

6370 1 658 605 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  7 496 148  

10 

Budowa kanalizacji deszczowej na DP nr 1822B w m. Słucz  

na odcinku od skrzyżowania z DG nr 162516B do końca 

miejscowości 

1 440 711 60014 6050 1 331 241 Urząd Gminy Radziłów 

11 
Przebudowa dróg powiatowych nr 1821B i 1822B 

w miejscowości Słucz 
560 000 60014 6050 560 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  1 891 241  

12 
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Radziłów 
235 000 60016 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

13 
Rozbudowa drogi gminnej nr 104137B do miejscowści 

Rydzewo Pieniążek i Rydzewa Szlacheckiego 
5 990 358 60016 

6050 31 482 Urząd Gminy Radziłów 

6370 2 491 754 Urząd Gminy Radziłów 

14 Przebudowa drogi gminnej nr 104132B Okrasin- Mścichy 154 000 60016 6050 63 000 Urząd Gminy Radziłów 

15 
Rozbudowa drogi gminnej nr 162919B w miejscowości 

Radziłów  
3 211 500 60016 6050 14 000 Urząd Gminy Radziłów 

16 Przebudowa drogi gminnej w msc. Mikuty 19 300 60016 6050 7 800 Urząd Gminy Radziłów 

17 Przebudowa drogi gminnej nr 104148B w miejscowości Słucz 840 632 60016 6050 820 632 Urząd Gminy Radziłów 

18 
Przebudowa drogi gminnej nr 104179B i 162621B  

w msc. Glinki 
16 300 60016 6050 16 300 Urząd Gminy Radziłów 

19 
Przebudowa dróg gminnych nr 162737B i 162591B w obrębie 

gruntów msc. Mścichy 
276 500 60016 6050 293 500 Urząd Gminy Radziłów 

20 
Przebudowa drogi gminnej nr 162799B w miejscowości 

Kieljany 
25 000 60016 6050 9 857 Urząd Gminy Radziłów 

21 
Przebudowa dróg gminnych nr 162500B i 104142Bw obrębie 

msc. Borawskie Awissa 
93 000 60016 6050 78 000 Urząd Gminy Radziłów 

22 Przebudowa drogi gminnej nr 162811B w msc. Barwiki 52 558 60016 6050 34 115 Urząd Gminy Radziłów 

23 
Rozbudowa dróg gminnych nr 16+2520B i nr 162521B  

w msc. Kownatki 
30 000 60016 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

24 
Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 162926B w obrebie 

gruntów wsi Radziłów 
500 000 60016 6050 2 500 Urząd Gminy Radziłów 

25 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mikuty w km 682 165 000 60016 6050 2 000 Urząd Gminy Radziłów 

26 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 113 889 60016 6050 113 889 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  4 038 829  

27 
Przebudowa z rozbudową budynku komunalnego  

przy ul. Karwowskiej w msc. Radziłów 
1 461 832 70005 

6050 80 170 Urząd Gminy Radziłów 

6370 1 200 000 Urząd Gminy Radziłów 

28 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Klimaszewnicy 50 004 70005 6050 42 750 Urząd Gminy Radziłów 

29 
Przebudowa budynku gospodarczego przy ul. Karwowskiej 

w msc. Radziłów 
20 800 70005 6050 20 800 Urząd Gminy Radziłów 

30 Przebudowa budynku komunalnego w Kramarzewie 120 000 70005 6050 132 000 Urząd Gminy Radziłów 

31 
Zagospodarowanie terenu na działakach nr 1220/2, 1220/1, 

1225/4, 1225/3 i 1225/1 w msc. Radziłów 
4 500 70005 6050 4 400 Urząd Gminy Radziłów 

32 
Przebudowa dachu na budynku użyteczności publicznej 

w Klimaszewnicy 
500 000 70005 6050 200 000 Urząd Gminy Radziłów 

33 
Zagospodarowanie terenu przy budynku komunalnym  

przy ul. Gumiennej w Radziłowie 
2 000 70005 6050 2 000 Urząd Gminy Radziłów 

34 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 188 196 70005 6050 188 196 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  1 870 316  

35 Zakup kosiarki typu traktorek 20 000 71095 6060 20 000 Zakład Komunalny Radziłów 

Razem  20 000  

36 Zakup sprzętu 296106 75023 

6060 55 370 Urząd Gminy Radziłów 

6067 192 589 Urząd Gminy Radziłów 

6069 48 147 Urząd Gminy Radziłów 

37 
Przebudowa częsci pomieszczeń budynku Urzędu Gminy 

w Radziłowie 
650 000 75023 6050 160 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  456 106  

38 Zakup zbiornika na paliwo 50 000 75295 6060 16 000 Urząd Gminy Radziłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5423



69 Zakup ładowacza czołowego do ciągnika 27 000 75295 6060 27 000 Urząd Gminy Radziłów 

40 Zakup przyczepy skorupowej 79 900 75295 6060 79 900 Urząd Gminy Radziłów 

41 Zakup szufli do koparko-ładowarki 37 000 75295 6060 37 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  159 900  

42 Budowa budynku remizy strażackiej OSP w Glinkach 53 221 75412 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  15 000  

43 Przebudowa pomieszczeń w budynku ZSP w Radziłowie 192 000 
80101 6050 84 000 Urząd Gminy Radziłów 

80101 6059 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

44 Modernizacja placów zabaw przy ZSP Radziłów i SP Słucz 25 000 80101 6050 25 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  129 000  

45 Budowa PSZOK 52 000 90002 6050 2 000 Urząd Gminy Radziłów 

46 Zakup pojazdu-mobilny PSZOK 15 000 90002 6060 150 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  152 000  

47 Przebudowa parku w Słuczu 13 671 90004 6050 13 671 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  13 671  

48 Przebudowa oświetlenia ulicznego w gminie Radziłów 899 185 90015 
6050 61 075 Urząd Gminy Radziłów 

6370 353 867 Urząd Gminy Radziłów 

49 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Słucz 10 000 90015 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

50 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 14 780 90015 6050 14 780 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  439 722  

51 Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Zakrzewo 266 800 90095 6050 49 800 Urząd Gminy Radziłów 

52 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Łojach Awissa 115 399 90095 6050 115 599 Urząd Gminy Radziłów 

53 Doposażenie placu zabaw w Radziłowie 1 100 90095 6050 1 100 Urząd Gminy Radziłów 

54 
Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 

infrastrukturą w msc. Czerwonki 
930 90095 6050 930 Urząd Gminy Radziłów 

55 
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu 

w msc. Swięcienin 
65 000 90095 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

56 
Instalacja fotowoltaiczna na budynkach uzyteczności 

publicznejna terenie gminy Radziłów 
20 000 90095 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

57 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 10 000 90095 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  212 429  

58 Budowa skate parku 30 750 92601 6050 30 750 Urząd Gminy Radziłów 

59 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego w Radziłowie 48 250 92605 6050 48 250 Urząd Gminy Radziłów 

60 Budowa zadaszenia trybuny sportowej w Radziłowie 43 050 92605 6050 43 050 Urząd Gminy Radziłów 

61 
Modernizacja trybuny sportowej w kompleksie turystyczno-

rekreacyjnym w Radziłowie 
206 367 92605 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  152 050  

Ogółem 23 896 389    17 046 412 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5423



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/141/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie: 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- wprowadzenia dochodów i wydatków Funduszu Pomocy zgodnie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na realizację zadań 

oświatowych – 1.392 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych 

zadań bieżących gmin na 2025 r. z przeznaczeniem na realizacje zadania „Odtworzenie zużytego sprzętu 

i doposażenie jednostek OSP w dodatkowy sprzęt do prowadzenia działań ratowniczych w związku 

z działaniami ratowniczymi na terenie Biebrzańskiego Parku Narodowego – 880,00 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2025 r. 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej  

na lata 2025-2026 – 150.855,00 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2025 r. 

z przeznaczeniem na realizację opłacanie składek za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej – 

3.831,00 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2025 r. 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych – 2.680,00 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2025 r. 

z przeznaczeniem na utrzymanie ośrodków pomocy społecznej – 8.362,00 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2025 r. 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków okresowych – 10.720,00 zł; 

- weryfikacji dochodów i wydatków na podstawie potrzeb i złożonych wniosków przez poszczególne 

jednostki organizacyjne gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5423


		2025-12-19T13:21:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




